CAIXA POSTAL 80 - CEP 18130-970 -SP -TEL.: (011) 425-2433 -C.G.C. 50.804.079/0001-81

INDICAÇÃO N.* 250/99

**Indica a designação de vigias para o Cemitério da
Yvü'.

Esmo. Senhor Presidente daCâmaraMunicipal.

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para ^
se determinar as providências necessárias, junto ao setor conqietente, no sentído
de designar vigias para ocemitério daPaz, considerando aincidência de fintos eroubos
que estão ocorrendo naquele logradouro.

JUSTIFICATIVA: Segundo informaçOes passadas a
este Vereador, o Cemitério da Paz está sendo alvo de furtos e roubos, estando
desaparecendo utensílios usados nos túmulos.

Sala das SessOes, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 01 de
Março de 1999.

enedito Perei

(Dito Caq^
Vereador

LC irmeateo Manicipolde E, SPACUL rescizade Lo Do e

CAIXA POSTAL 80 - CEP 18130-970 - SP - TEL.: (011) 425-2433 - C.G.C. 50.804.079/0001-81
INDICAÇÃO N.º 346/99

“Solicita eerviços com  motoniveladora e
cascalhamento na Rua Luiza ' Munhoz, Vila
Lombardi, Distrito de Mailasqui.”

Exmo. Senhor Presidente da CâmaraMunicipal

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para que

se digne determinar as providências, junto ao setor competente, no sentido de que sejam
realizados os serviços com motoniveladora e posterior cascalhamento na Rua Luiza
Munhoz, Vila Lombardi, Distrito de Mailasqui.

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação visa atender

reivindicação de moradores que se sentem prejudicados por não contarem com tais
melhorias. Vale salientar que é precário o estado de conservação em que se encontra a

via públicaacima mencionada.

Assim sendo, espero poder contar com a

colaboração desta Administração na solução do problemaora verificado naquele local.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 23 de

Março de 1999.

     .4/ Lt ecl CAL: Ê
oo “Beredito Pereira Borges

(Dito Canela)
Vereador

ra Maraiciporl do Etincia Qoristica d So a
CAIXA POSTAL 80 - CEP 18130-970 - SP - TEL.: (011) 425-2433 - C.G.C. 50.804.079/0001-81

INDICAÇÃO N.º 544/99

“Solicita mudança de local e substituição por
aparelho, sistema de cartão, o telefone público
instalado próximo ao Pronto Atendimento da Santa

Casa de São Roque.”

Exmo. Senhor Presidenteda Câmara Municipal

= INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal seus bons
ofícios, junto à Empresa Telefônica, no sentido de que seja mudado o local e

substituído por aparelho, sistema cartão, o telefone público instalado próximo ao P.A.
(Pronto Atendimento) da Santa Casa de São Roque.

JUSTIFICATIVA: O mencionado | aparelho
encontra-se quebrado, instalado em local não apropriado, chegando a dificultar a

entrada de pacientes no P.A. (Pronto Atendimento), além do que, existe também a

dificuldade na compra de fichas, portanto, justa é a reivindicação da substituição por
aparelho sistema/cartão.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 20 de
Abril de 1999.

    ) “fito Pereira Borg
(Dito Canela)

Vereador